[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1]
От 07.03.2018г                                                                                                                      № 415 - п

                                                                          г.Невьянск

О предоставлении однократно бесплатно земельных участков
 в собственность льготным категориям граждан

для индивидуального жилищного строительства
В соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями  22, 25 и 26 Закона Свердловской области                                      от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области  от 22.07.2015 № 648-ПП  «О реализации статьи 25 закона Свердловской области  от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ                       «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории  Свердловской области» и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в порядке очередности в собственность льготным  категориям граждан однократно бесплатно следующие земельные участки          для индивидуального жилищного строительства:

1) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:272, площадь 1348,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 11,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;
2) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:275, площадь 1259,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 22,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

3) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:276, площадь 1624,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 29а,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;
4) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:277, площадь 1187,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 35,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

5) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:278, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 29,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

6) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:279, площадь 1198,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 27,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

7) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:280, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 31,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

8) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:281, площадь 1405,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Цветочная, № 6,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

9) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:282, площадь 1254,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 9,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

10) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:283, площадь 1601,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 24,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

11) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:284, площадь 1226,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Цветочная, № 4,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

12) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:285, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 33,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

13) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:286, площадь 1162,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Цветочная, № 2,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

14) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:287, площадь 1251,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 19а,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

15) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:288, площадь 1658,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Цветочная, № 8,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

16) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:289, площадь 1296,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 39,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

17) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:290, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 19,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

18) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:291, площадь 1330,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 12,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

19) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:292, площадь 1328,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 7,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

20) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:293, площадь 1775,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 5,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

21) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:294, площадь 1369,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 37,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

22) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:295, площадь 1333,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 16,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

23) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:296, площадь 1333,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 14,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

24) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:297, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 25,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

25) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:298, площадь 1328,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 5,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

26) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:299, площадь 1327,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 3,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

27) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:300, площадь 1602,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Цветочная, № 10,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

28) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:301, площадь 1332,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 18,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

29) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:302, площадь 2051,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 7,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

30) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:303, площадь 2372,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 13,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

31) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:304, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 21,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

32) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:305, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 17,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

33) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:306, площадь 1200,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 23,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

34) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:307, площадь 1325,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Радужная, № 1,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

35) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:308, площадь 1860,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 3,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;

36) земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:309, площадь 1831,00 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Гончарная, № 1,  разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации Невьянского городского округа                        по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить                на официальном сайте администрации Невьянского городского округа                           в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук